２０２３年度 第８回（社）⾧野県代協北信支部 理事会議事録

２０２４年２月９日（金）１５時から  女性会館しなのき

１、支部⾧挨拶 上林

２、出席者の確認

上林、竹内、馬場、松澤、大久保、赤松、鶴田、駒津、山口、湯本

 計１０名参加

３、資料の確認、議事録作成人 湯本

４、議 事

①委員会報告

 ●組織委員会

  日新火災の次年度手数料体系が代理店賠責加入で+１P となるようだ。会員拡大につな

げて行きたい。新入会員候補は東信で１店あり。

 ●教育委員会

  コンサルティングコースの受講者は目標１６に対し２５の成果を出すことができまし

た。ご協力ありがとうございました。

 ●広報委員会

  特になし。

 ●CSR 委員会

  特になし。

 ●企画環境委員会

  特になし。

 ●事業見直し委員会

  特になし

  ②支部活動用ジャンパー作成について

   今年度の予算を利用して代協 PR を目的としたジャンパーの作成を決定。

   色は現在のデザイン同様でオレンジ、胸に「ふうたくん」のマーク、背中へ代協の名

前を入れる。LL１０枚と L５枚を作成予定。

  ③２０２３年度定時総会について

   総会資料の発送準備を行い、会員へは郵送し、保険会社へは各担当者が持参する。

   当日の集合は１６時。

５、その他

●2/22 開催（会場：あいおいニッセイ同和損保）「事業継続力セミナー」への参加依頼。

６、幹事講評

７、閉会の辞